ПРОТОКОЛ
заседания профсоюзного комитета МБОУ «Устьянская СОШ»

от 19.02.2025 г. № 1

Присутствовали 5 человек.
Отсутствовали-

Повестка дня:
1. Внесение изменений и утверждение должностной инструкции воспитателя

ДОУ
2.Внесение изменений в оценочные листы воспитателей ДОУ
.
Председатель первичной профсоюзной
организации Геринг А.В.

Кирина Т.Е.
Наурзбаева Д.Н.

Члены профсоюза
Круглова Е.Н
Мусохранова Н.В..